[image: ]
[bookmark: _GoBack]ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO

Pelo presente instrumento formalizamos nossa inscrição para vaga de Coordenador e Sub-Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de Bioquímica e Bioogia Molecular PMBqBM do CAV/UDESC. Declaramos conhecer e concordar com as condições estabelecidas no Edital Nº 068/2025/CAV.

Candidato(a) a Coordenador(a)
Nome Completo:
Matrícula:
E-mail:

Candidato(a) a Sub-Coordenador(a)
Nome Completo:
Matrícula:
E-mail:

Nestes termos, pedimos deferimento,
Lages,         de 	              de 2025.

Orientações para efetuar sua inscrição:
· Preencher os dados solicitados no Anexo I, conforme Edital.
· Abrir Documento digital do SGP-e, contendo a Ficha de Inscrição em forma de chapa,
assinada digitalmente pelos candidatos a Coordenador e Sub-Coordenador do PMBqBM.
· Utilizar o Assunto: 2440 - Requerimento e Classe: 263 - Processo sobre Requerimento, e o detalhamento “Inscrição de Chapa para Coordenação do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de Bioquímica e Biologia Molecular do PMBqBM CAV/UDESC”, Código de Município 8183.
· Encaminhar o Documento via SGP-e para a Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular (UDESC/CAV/PMBQBM), sem nome de usuário.

image1.png
UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS PMBqBM

UDESC | LAGES-CAV @'